
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2021/32647]

25 AUGUSTUS 2021. — Besluit van de administrateur-generaal tot delegatie van beslissingsbevoegdheden met het
oog op het sluiten van een overeenkomst tot verkoop van onroerende goederen

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ,

Gelet op het decreet houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid van 5 april 1995, zoals aangevuld bij
decreet van 7 mei 2004, artikel 10.2.4., § 2;

Gelet op het decreet van 7 december 2018 Bestuursdecreet, artikelen III.4 en III.5;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein
Leefmilieu, Natuur en Energie;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern
verzelfstandigd agentschap met rechtspersoonlijkheid Vlaamse Milieumaatschappij;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikelen 17, 1°, 20 en 21;

Besluit :

Artikel 1. Aan de heer Philippe Carchon, personeelslid van de afdeling beheer en investeringen waterlopen,
wordt delegatie verleend om de beslissingen te nemen, zoals bepaald in artikel 17, 1°, 20 en 21 van het besluit van de
Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van
de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen, inzake de verkoop van een perceel grond, gelegen
te Galmaarden, onderdeel van het perceel kadastraal gekend als Galmaarden, eerste afdeling, sectie B, nr. 0470/00H000,
voor een opgemeten oppervlakte van negenenveertig vierkante meter (49m2).

Art. 2. Dit besluit wordt gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad.

Aalst, 25 augustus 2021.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,
B. DE POTTER

95464 MONITEUR BELGE — 08.09.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
8-
09
-2
02
1


